DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de COARACI





ÍNDICE DO DIÁRIO

TERMO

AVISO CONVOCAÇÃO SEGUNDO COLOCADO - PREGÃO PRESENCIAL 016/2019

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 022/2019





TERMO

AVISO CONVOCAÇÃO SEGUNDO COLOCADO - PREGÃO PRESENCIAL 016/2019



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

CNPJ/MF N° 14.147.474/0001-75 DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

COARACI - BA, 20 de março de 2019.

Aviso de convocação do 2º colocado

Pregão Presencial Nº 016/2019

À

SÁ PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E HOSPITALARES COM. E SERVIÇOS LTDA

ATT. Sr. Nailton Sá

Prezado senhor

Através desta, comunicamos a V. Sª. que a empresa EQUIMED INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS E HOSPITAIS LTDA- ME, CNPJ/MF Nº 16.580.422/0001-13, enviou-nos correspondência desistindo do lote 03, qual sagrou-se vencedora, referente Pregão Presencial Nº 016/2019.

Desta forma, conforme determina o diploma legal que rege a matéria, convocamos a empresa SÁ PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E HOSPITALARES COM. E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF Nº 06.980.414/0001-00, classificada na 2ª colocação, para que apresente sua proposta realinhada referente ao lote 03, supramencionado.

Nada mais para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

Lucas Santos da Silva.

Pregoeiro Oficial.

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com





PREGÃO PRESENCIAL

Nº 022/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº022/2019

O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 002/2019 de 15 de janeiro de 2019, torna público que realizará no dia 02 de abril de 2019, às 08:00hs, na forma do disposto na Lei Federal 10.520/02 e subsidiariamente a lei 8.666/93, licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 022/2019, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ALUGUEL DE VEÍCULOS PESADOS (COM MOTORISTA), MÁQUINAS É EQUIPAMENTOS (COM OPERADOR), PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE COARACI -BA. Edital disponível no setor de licitações da prefeitura municipal, Av. Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000, em dias úteis, das 08:00 às 13:00hs ou pelo e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Demais atos serão publicados no diário oficial do município, coaraci.ba.gov.br.

Coaraci - BA, 20 de Março de 2019 Lucas Santos da Silva Pregoeiro